
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ba Tơ, ngày         tháng 4 năm 2025 

          
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác tham mưu UBND huyện  

giải quyết Đơn của bà Trần Thị Kiệt; thường trú tại tổ 4,  

thôn Giá Vực, xã Ba Vì, huyện Ba Tơ 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số  

223/TTr-NNMT ngày 21/4/2025 về việc đề nghị thành lập Tổ công tác để tham 

mưu UBND huyện giải quyết Đơn của bà Trần Thị Kiệt; thường trú tại tổ 4, 

thôn Giá Vực, xã Ba Vì, huyện Ba Tơ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác tham mưu UBND huyện giải quyết Đơn 

của bà Trần Thị Kiệt; thường trú tại tổ 4, thôn Giá Vực, xã Ba Vì, huyện Ba Tơ 

gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

I. Tổ trưởng 

1. Ông: Thành Minh Thuận  - Phó Chủ tịch UBND huyện. 

II. Tổ Phó  

2. Bà Nguyễn Thị Vân  - Trưởng Phòng Nông nghiệp và Môi trường 

huyện. 

III. Các thành viên 

3. Bà: Trần Thị Thanh Thúy  - Trưởng Phòng Tư pháp huyện; 

4. Ông: Huỳnh Thành Công  - Phó Chánh Thanh tra huyện; 

5. Ông: Phạm Văn Lam - Công an xã Ba Vì; 

6. Ông: Nguyễn Văn Nam  - Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Môi 

trường; 

7. Ông: Phạm Hữu Tâm - Công chức địa chính xã Ba Vì. 



 

2 

 

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ 

1. Xây dựng kế hoạch, tổ chức xác minh, làm rõ thêm một số nội dung 

trong Giấy sang nhượng ghi ngày 02/9/2007 giữa bà Ngô Thị Tuần và bà Trần 

Thị Kiệt.  

2. Phối hợp với UBND xã Ba Vì xác minh nguồn gốc, quá trình sử dụng 

đất qua làm việc với một số cá nhân liên quan và chứng cứ của người sử dụng 

đất. 

3. Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong Tổ công tác để 

triển khai thực hiện đạt kết quả. 

Điều 3. Chế độ làm việc và thanh toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ  

1. Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm, Tổ trưởng sử 

dụng khuôn dấu của UBND huyện; Tổ phó được sử dụng khuôn dấu của cơ 

quan để thực hiện nhiệm vụ. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm 

vụ. 

2. Những thành viên của Tổ công tác tham gia làm việc ngoài giờ hành 

chính được thanh toán tiền làm thêm giờ theo quy định của pháp luật và do cơ 

quan có thành viên của Tổ công tác chi trả. 

3. Tổ công tác được thanh toán tiền xăng xe, nước uống, tiền mua sắm 

công cụ, dụng cụ, vật tư, văn phòng phẩm và các khoản khác theo quy định hiện 

hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: 

Nông nghiệp và Môi trường, Tư pháp; Chánh Thanh tra huyện; Chủ tịch UBND 

xã Ba Vì; Trưởng Công an xã Ba Vì; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NNMT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Giang Nam 

                 


		2025-04-21T16:29:57+0700


		2025-04-22T10:46:02+0700


		2025-04-22T10:46:02+0700


		2025-04-22T10:46:02+0700




